
REGULAMIN IMPREZY MASOWEJ 
Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć 

ORGANIZOWANEJ NA TERENIE POLANY 
PRZY UL. SZKOLNEJ i TRAKT NAPOLEOŃSKI W ROKIETNICY  

w dniu 4 września 2021 r. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 w związku z art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2171) postanawia co następuje: 

 
Rozdział I 

Zakres obowiązywania 
§1 

1. Wprowadza się „Regulamin imprezy masowej” zwany dalej regulaminem. 
2. Regulamin został wydany przez organizatora imprezy – Referat Organizacyjny i Promocji Urzędu Gminy Rokietnica – 

zwanego dalej „Organizatorem”.  
3. Regulamin dotyczy imprezy masowej, zorganizowanej w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. 

o bezpieczeństwie imprez masowych na terenie Polany przy ul. Szkolnej i Trakt Napoleoński w Rokietnicy, zwanej dalej 
imprezą. 

4. Regulamin określa warunki uczestnictwa i zasady zachowania się osób obecnych na imprezie masowej, zwanych dalej 
uczestnikami imprezy, w tym postanowienia porządkowe regulujące: 
1) wstęp osoby na imprezę, 
2) obowiązki uczestnika imprezy, 
3) zakazy, które uczestnik imprezy winien respektować, 
4) prawa uczestnika imprezy, 
5) ostrzeżenia, 
6) zasady odpowiedzialności osób, w tym uczestników imprezy, za zachowanie sprzeczne z obowiązującym 

porządkiem prawnym, w tym – w związku z naruszeniem postanowień niniejszego regulaminu. 
5. Organizacja imprezy odbywa się w oparciu o „Wytyczne dla organizatorów imprez kulturalnych i rozrywkowych 

w trakcie epidemii wirusa SARS-CoV-2 w Polsce” ogłoszone przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
Ministerstwo Rozwoju oraz Głównego Inspektora Sanitarnego. Zasady bezpieczeństwa epidemicznego mogą ulec 
zmianie w zależności od przepisów epidemiologicznych obowiązujących w dniu przeprowadzenia imprezy. 

6. Postanowienia regulaminu są obowiązani respektować wszyscy uczestnicy imprezy. 
7. Regulacje zawarte w regulaminie nie naruszają przepisów wyższej rangi. 
 

Rozdział II 
Wstęp na imprezę oraz jej uczestnicy 

§2 
1. Pozwolenie wejścia na teren imprezy oraz możliwość pozostania na imprezie leży w gestii organizatora imprezy 

realizującego swe uprawnienia za pośrednictwem kierownika ds. bezpieczeństwa i podległych mu pracowników służby 
porządkowej oraz informacyjnej, odpowiednio oznakowanych, w tym w identyfikator wydany przez organizatora 
imprezy umieszczony w widocznym miejscu. W okolicznościach określonych odrębnymi przepisami wiążące polecenia 
dla uczestnika imprezy mogą wydawać także funkcjonariusze Policji, Państwowej Staży Pożarnej, Staży Granicznej, 
Żandarmerii Wojskowej, a w razie potrzeby – przedstawiciele innych służb i organów. 

2. Liczba uczestników imprezy jest ograniczona. 
3. W imprezie może wziąć udział 250 osób bez względu na wykonanie u nich szczepienia ochronnego przeciwko 

COVID-19.  
4. Powyżej limitu 250 osób określonego w ust. 3 w imprezie mogą wziąć udział osoby, które w dniu imprezy posiadać 

będą zaświadczenia o wykonaniu u nich szczepienia ochronnego przeciw COVID-19 szczepionką dopuszczoną do 
obrotu w Unii Europejskiej, zwanego dalej „zaświadczeniem o szczepieniu”. 

5. Do limitu 250 osób określonego w ust. 3 nie wlicza się również:  
1) dzieci i młodzieży pod warunkiem pełnego zaszczepienia,  
2) dzieci i młodzieży, których każdy z rodziców jest w pełni zaszczepiony.  

6. Za osoby zaszczepione uznaje się osoby zaszczepione dwoma dawkami preparatów Pfizer, Moderna, AstraZeneca lub 
jednodawkową szczepionką Johnson & Johnson.  

7. Organizator ma prawo do weryfikacji przy wejściu na imprezę Certyfikatu szczepienia. Brak ważnego Certyfikatu 
w dniu wstępu na imprezę może skutkować odmową wstępu, z uwagi na limit miejsc dla osób niezaszczepionych, 
zgodnie z aktualnym stanem prawnym. 



8. Wstęp na teren imprezy jest nieodpłatny. 
9. Do wstępu na teren imprezy oraz przebywania na jej terenie, z prawem wyjścia z terenu imprezy i ponownego 

wejścia, uprawnia wyłącznie bezpłatna wejściówka/identyfikator w postaci opaski umieszczonej na trwałe na ręce 
uczestnika Imprezy; 
1) wzór wejściówki/identyfikatora w postaci opaski ustala Organizator; 
2) wejściówki/identyfikatory w postaci opaski będą rozprowadzane przez Organizatora; 
3) prawo do odbioru wejściówki/identyfikatora w postaci opaski w terminie ustalonym przez Organizatora mają 

osoby, które otrzymają potwierdzenie na adres e-mail po wypełnieniu formularza/zgłoszenia udziału w imprezie 
dostępnego na stronie www.rokietnica.pl;  

4) wejściówka/identyfikator w postaci opaski musi być oryginalna, nieuszkodzona, nabyta zgodnie z postanowieniami 
niniejszego regulaminu. Wejściówka nabyta z naruszeniem postanowień regulaminu może być unieważniona przez 
Organizatora; 

5) z wejściówki/identyfikatora w postaci opaski może korzystać tylko jedna osoba; uszkodzenie lub zerwanie opaski 
powoduje utratę jej ważności; 

6) zabrania się odstępowania wejściówki/identyfikatora w postaci opaski; 
7) każdy z uczestników imprezy, w tym rodzic/prawny opiekun i dziecko obowiązani są do nabycia odrębnej 

wejściówki; 
10. Terenem imprezy niedostępnym dla publiczności jest scena oraz teren na zapleczu sceny. 

1) Do wejścia na teren imprezy masowej niedostępny dla publiczności uprawniają: zaproszenie lub inny dokument, 
identyfikator, z którego treści wynika uprawnienie danej osoby do wejścia i przebywania na terenie imprezy 
masowej niedostępnym dla publiczności; 

11. Dokumenty, o których mowa w ust. 10, pkt 1 nie podlegają przekazywaniu lub odsprzedaży. Mogą one być oddane 
Organizatorowi imprezy. 

§3 
 
1. Na teren imprezy może wejść oraz następnie przebywać na jej terenie wyłącznie osoba: 

1) pełnoletnia posiadająca ważny dokument tożsamości umożliwiający jej identyfikację;   
2) niepełnoletnia w wieku powyżej 13 lat posiadająca pisemną zgodę rodzica/prawnego opiekuna na uczestnictwo 

w imprezie oraz dokument umożliwiający jej identyfikację. Wzór zgody rodzica/prawnego opiekuna na udział 
w imprezie można pobrać ze strony www.rokietnica.pl.  

3) Osoba niepełnoletnia, w wieku od 7 do 12 lat – będąca wyłącznie pod opieką rodzica/prawnego opiekuna. 
2. Na teren imprezy może wejść oraz następnie przebywać na jej terenie wyłącznie osoba, która: 
1) jest trzeźwa, 
2) nie jest pod działaniem środków odurzających, psychotropowych lub innych działających podobnie, 
3) nie narusza przepisów prawa oraz postanowień regulaminu terenu oraz imprezy, 
4) posiada dokument tożsamości, 
5) osoba niepełnoletnia w wieku od 7 do 12 lat wyłącznie, gdy pozostaje pod opieką rodzica/prawnego opiekuna. 
 

Rozdział III 
Obowiązki uczestnika imprezy, w tym restrykcje sanitarne 

§4 
1. Uczestnik imprezy jest obowiązany: 

1) zachowywać się w sposób zgodny z zasadami współżycia społecznego, w tym nie zagrażać bezpieczeństwu innych 
osób obecnych na imprezie – przestrzegając postanowień regulaminów terenu i imprezy masowej; 

2) stosować się do zarządzeń i poleceń pracowników służby informacyjnej i porządkowej, organizatora imprezy oraz 
spikera imprezy, a w przypadku interwencji funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, 
Żandarmerii Wojskowej lub pracowników innych uprawnionych służb i organów – do wykonywania ich poleceń. 

2. Ze względów bezpieczeństwa uczestnicy imprezy są zobowiązani, na żądanie funkcjonariuszy i pracowników, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2, zajmować miejsca inne niż przewidziane na imprezę masową. 

3. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, w tym „Wytycznymi 
dla organizatorów imprez kulturalnych i rozrywkowych w trakcie epidemii wirusa SARS-CoV-2 w Polsce” 
ogłoszonymi przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwo Rozwoju oraz Głównego 
Inspektora Sanitarnego: 

1) w imprezie nie mogą uczestniczyć osoby, u których występują objawy wskazujące na zakażenie wirusem SARS-
CoV-2 oraz osoby przebywające na kwarantannie lub pod nadzorem epidemiologicznym. W przypadku 
wystąpienia u Uczestnika imprezy, w trakcie jej trwania którejś z okoliczności wymienionych w zdaniu 
poprzednim, Uczestnik imprezy ma obowiązek niezwłocznie poinformować o tym fakcie Organizatora. 

http://www.rokietnica.pl/
http://www.rokietnica.pl/


2) Uczestnik imprezy ma obowiązek zakrywania ust i nosa maseczką ochronną przez cały okres przebywania na 
terenie imprezy oraz zobowiązany jest do samodzielnego zaopatrzenia się w maseczkę ochronną. 

3) Uczestnik imprezy ma obowiązek przed wejściem na teren imprezy złożyć oświadczenie (wg. instrukcji 
organizatora), że według swojej najlepszej wiedzy nie jest osobą zakażoną oraz nie przebywa na kwarantannie 
lub pod nadzorem epidemiologicznym i że zapoznał się z regulaminem.  

- W oświadczeniu należy przekazać organizatorowi dane kontaktowe (adres zamieszkania oraz nr 
telefonu komórkowego), które organizator jest zobowiązany przekazać Głównemu Inspektoratowi 
Sanitarnemu i służbom porządkowym w przypadku wystąpienia zagrożenia epidemiologicznego 
podczas imprezy.  

- Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z Polityką Prywatności oraz przechowywane do 2 tygodni 
po dacie odbycia się imprezy.  

- Odmowa złożenia oświadczenia COVID-19 jest równoznaczna z rezygnacją z udziału w imprezie. 
4) Uczestnicy imprezy zobowiązują się do zachowywania dystansu min. 1,5 m oraz do dezynfekcji dłoni przy 

wejściu na teren imprezy. 
5) Zasady dystansu społecznego nie obowiązują niepełnoletnich pod opieką rodzica/opiekuna prawnego oraz 

osoby z orzeczoną niepełnosprawnością wymagającej obecności lub pomocy opiekuna.  
6) Wejście i wyjście na/z terenu imprezy odbywa się wyłącznie oznaczonymi przejściami z zachowaniem dystansu 

społecznego. 
7) Zasady bezpieczeństwa epidemicznego mogą ulec zmianie w zależności od przepisów epidemiologicznych 

obowiązujących w dniu przeprowadzenia imprezy. 
8) Uczestnik imprezy zobowiązany jest do stosowania się do wszelkich innych zaleceń Głównego Inspektoratu 

Sanitarnego oraz odpowiednich służb jak i poleceń Organizatora oraz służb porządkowych i informacyjnych. 
 

Rozdział IV 
Zakazy 
§5 

1. Zabrania się wnoszenia i posiadania na imprezie: 
1) przedmiotów niebezpiecznych, w tym szczególnie: 
- broni, w tym: palnej, białej, pneumatycznej, gazowej i innej, nawet, gdy osoba jest uprawniona do jej posiadania. 

Przepis nie dotyczy funkcjonariuszy Policji oraz innych uprawnionych służb i organów w czasie wykonywania przez 
nich obowiązków służbowych; 

- materiałów wybuchowych; 
- pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących; 
- różnego rodzaju noży, pałek (w tym używanych w grach sportowych), kijów i prętów, przedmiotów wykonanych 

z metalu (szczególnie: rurki, śruby, gwoździe, elementy łożysk itp.) oraz innych przedmiotów, których posiadanie 
nie jest zabronione, lecz ze swej natury mogą one posłużyć do zachowania sprzecznego z prawem, np. drzewców 
do flag i transparentów, parasoli z ostrym zakończeniem, itp.; 

- wyrobów pirotechnicznych, w tym: fajerwerków, kul świecących, rac i innych podobnie działających przedmiotów 
oraz wszelkiego rodzaju materiałów potencjalnie pożarowo niebezpiecznych; 

- urządzeń laserowych; 
- butelek, kubków, dzbanów lub puszek, wykonanych z twardego materiału; 
2) przedmiotów, które można wykorzystać do: 
- zmiany wyglądu zewnętrznego osoby, a w konsekwencji uniemożliwienia lub utrudnienia jej identyfikacji; 
- wytwarzania niewspółmiernego do okoliczności hałasu, szczególnie z wszelkich instrumentów z napędem 

mechanicznym 
3) posiłków i napojów; 
4) środków odurzających, substancji psychotropowych i innych działających podobnie. 

2. Zabrania się uczestnikom imprezy: 
1) używania przedmiotów, które zmieniają wygląd zewnętrzny osoby, a w konsekwencji uniemożliwiają lub 

utrudniają identyfikację, 
2) używania obraźliwego słownictwa, w tym głoszenia i wywieszania haseł o treściach obscenicznych, wulgarnych 

i rasistowskich, 
3) nawoływania do waśni, w tym na tle narodowościowym, religijnym, społecznym itp., 
4) rzucania przedmiotami; 
5) spożywania alkoholu, środków odurzających lub psychotropowych; 
6) rozniecania i podsycania ognia, 
7) wzniecania fajerwerków, środków pirotechnicznych itp.; 



8) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami; 
9) zaśmiecania terenu imprezy masowej; 
10) niszczenia infrastruktury imprezy masowej; 
11) nieuzasadnionego zajmowania miejsc w rejonie wyjść, wejść oraz dróg ewakuacyjnych. 

3. Zabrania się, bez pisemnej zgody organizatora, wprowadzania, wnoszenia lub wwożenia na teren imprezy zwierząt. 
4. Odmawia się wstępu i przebywania na imprezie osobom, które: 

1) nie posiadają dokumentu uprawniającego do wejścia i przebywania na terenie imprezy – dotyczy terenu 
niedostępnego dla publiczności, 

2) nie poddają się czynnościom wykonywanym zgodnie z Ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych tj. w zakresie: 
- legitymowania w celu ustalenia tożsamości, 
- przeglądania zawartości bagażu i odzieży – w przypadku podejrzenia, że osoby te wnoszą lub posiadają 

przedmioty, których nie wolno wnosić i posiadać na imprezie; 
3) nie podporządkowują się poleceniom porządkowym wydawanym na podstawie regulaminu terenu lub imprezy; 
4) są pod widocznym działaniem: 
- alkoholu, 
- środków odurzających, psychotropowych lub innych działających podobnie, 
5) nie ukończyły 7 roku życia, 
6) są w wieku od 7 do 12 lat – bez rodzica/prawnego opiekuna; 
7) zachowują się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny sposób stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa lub porządku 

imprezy masowej; 
8) są nieidentyfikowalne z uwagi na swój wygląd lub zachowanie. 

5. Zabrania się uczestnikowi imprezy wstępu na teren lub miejsca nieprzeznaczone dla publiczności. Zakaz dotyczy 
w szczególności: zaplecza sceny, wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nieprzeznaczone dla 
powszechnego użytku, szczególnie: fasady, płoty, mury, toalety, ogrodzenia imprezy masowej, urządzenia 
oświetleniowe, pomosty kamerowe, drzewa, maszty wszelkiego rodzaju oraz innych miejsc, urządzeń i pomieszczeń, 
do których dostęp mają wyłącznie służby specjalistyczne lub pracownicy organizatora imprezy. 

6. Służby Porządkowe i Informacyjne, wymienione w § 2 ust 1 regulaminu, legitymując się identyfikatorem 
umieszczonym w widocznym miejscu, są uprawnione zgodnie z przepisami Ustawy o bezpieczeństwie imprez 
masowych do: 
a) sprawdzania uprawnień do przebywania na imprezie, 
b) legitymowania osób w celu ustalenia ich tożsamości, 
c) przeglądania zawartości bagaży, odzieży osób, w przypadku podejrzenia, że osoby te wnoszą lub posiadają 
przedmioty, o których mowa w ust. 1, 
d) stwierdzania uprawnień osób do przebywania na imprezie, a w przypadku stwierdzenia braku takich uprawnień – 
wezwania ich do opuszczenia imprezy, 
e) wydawania poleceń porządkowych osobom zakłócającym porządek publiczny lub zachowującym się niezgodnie  
z regulaminem imprezy masowej, a w przypadku niewykonania tych poleceń – wezwania ich do opuszczenia imprezy, 
f) stosowania siły fizycznej w postaci chwytów obezwładniających oraz podobnych technik obrony w przypadku 
zagrożenia dóbr powierzonych ochronie, nie zastosowania się do polecenia opuszczenia terenu Imprezy lub w celu 
odparcia ataku na członka Służb Porządkowych lub inną osobę, na zasadach określonych w art. 11 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 24.05.2013r.  o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej, 
g) ujęcia, w celu niezwłocznego przekazania Policji, osób stwarzających bezpośrednie zagrożenie dla życia lub zdrowia 
ludzkiego, a także chronionego mienia. 

7. Oprócz usunięcia Uczestnika z terenu imprezy za złamanie zakazów, wymienionych w niniejszym rozdziale, Organizator 
ma prawo żądać od Uczestnika odszkodowania w wysokości stosownej do poniesionych strat.  

8. Osoby niepełnoletnie uczestniczą w imprezie na wyłączną odpowiedzialność rodziców/opiekunów prawnych. 
9. Na terenie imprezy zakazane jest używanie profesjonalnych urządzeń rejestrujących audio/wideo oraz profesjonalnych 

aparatów fotograficznych. 
 

Rozdział V 
Uprawnienia uczestnika imprezy 

§6 
1. Uczestnik ma prawo: 

1) przebywać na terenie imprezy w czasie jej trwania, tj. od chwili udostępnienia terenu przez organizatora do czasu 
zakończenia imprezy; 



2) w nieskrępowany sposób uczestniczyć w imprezie, wyrażając swoje emocje, co jest ograniczone jedynie 
koniecznością przestrzegania przepisów prawnych ogólnie obowiązujących, zasad współżycia społecznego, 
obowiązujących restrykcji sanitarnych oraz niniejszym regulaminem; 

3) do informacji o: 
- umiejscowieniu punktów medycznych, gastronomicznych i sanitarnych, wyjść ewakuacyjnych, 
- udogodnieniach oraz wymogach bezpieczeństwa określonych przez organizatora lub służby ratownicze, 
4) korzystać z urządzeń, w tym z zaplecza higieniczno-sanitarnego, które są udostępnione do ogólnego użytku, 

w sposób zgodny z ich przeznaczeniem; 
5) korzystać z pomocy medycznej. 

2. Uczestnik imprezy jest uprawniony do: 
1) zgłoszenia przedstawicielom organizatora, np. kierownikowi ds. bezpieczeństwa, poniesionych przez niego szkód – 

w trakcie i na terenie imprezy, 
2) składania skarg. 

 
Rozdział VI 
Ostrzeżenia 

§7 
1. Przebywając na terenie imprezy, Uczestnicy mogą być narażeni na ciągłe przebywanie w strefie bardzo znacznego 

natężenia dźwięków, które mogą spowodować uszkodzenie słuchu, jak również w strefie działania świateł 
stroboskopowych i efektów laserowych, które mogą spowodować dolegliwości wzrokowe. Na szczególne 
niebezpieczeństwo narażone są kobiety w ciąży oraz osoby chore na epilepsję. Uczestnicy biorą na siebie 
odpowiedzialność za powstałe w tej konsekwencji ewentualne uszkodzenia słuchu / wzroku lub utratę zdrowia. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za skutki działania siły wyższej. Za siłę wyższą uznaje się zdarzenie będące 
poza kontrolą Organizatora, które powoduje, że wykonanie jego zobowiązań jest niemożliwe lub może być uznane za 
niemożliwe ze względu na występujące okoliczności. Siłę wyższą stanowią w szczególności: warunki atmosferyczne, 
awarie, zakłócenia pracy urządzeń dostarczających energię elektryczną lub innych zagrażających życiu i zdrowiu 
uczestników itp. 

 
Rozdział VI 

Przepisy końcowe 
§8 

1. Wejście na teren imprezy stanowi jednoczesną zgodę na użycie swojego wizerunku w związku z produkcją, 
prezentowaniem, reklamowaniem lub używaniem każdego filmu, zapisu wideo i audio z imprezy i/lub każdego 
elementu imprezy prezentowanego w przekazach medialnych na całym świecie. 

2. Działalność handlowa, usługowa, artystyczna, w tym transmisje, nagrania radiowe i telewizyjne, filmowanie 
i wykonywanie zdjęć na terenie imprezy może odbywać się wyłącznie za pisemną zgodą organizatora imprezy. 
 

§9 
1. Osoby naruszające normy obowiązującego prawa, w tym postanowienia niniejszego regulaminu, podlegają ujęciu 

i niezwłocznemu przekazaniu Policji celem pociągnięcia do odpowiedzialności. 
2. Za naruszenie postanowień regulaminu terenu lub imprezy może zostać nałożony na uczestnika imprezy tzw. zakaz 

wstępu na imprezy masowe, o którym mowa w Ustawie o bezpieczeństwie imprez masowych. 
 

§10 
1. Przebieg imprezy podlega rejestracji przez jej organizatora za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
2. Materiały zgromadzone podczas utrwalania przebiegu imprezy, mogące stanowić dowody pozwalające na wszczęcie 

postępowania karnego albo postępowania w sprawach o wykroczenia lub dowody mające znaczenie w toczących się 
takich postępowaniach, będą niezwłocznie przekazywane prokuratorowi rejonowemu lub Policji – w razie potrzeby 
z wnioskiem o ukaranie w sprawach o wykroczenia. 

3. Zapis z rejestracji imprezy jest przechowywany przez okres 12 miesięcy od dnia zakończenia imprezy – po tym czasie 
podlega komisyjnemu zniszczeniu, z czego sporządzany jest protokół. 
 

§11 
Organizator imprezy zastrzega sobie prawo do: 
1) dochodzenia roszczeń za wyrządzone przez uczestnika imprezy szkody, w tym za naruszenie jego dobrego wizerunku; 
2) unieważnienia zaproszenia, identyfikatora, abonamentu lub innego dokumentu uprawniającego do wejścia na teren 

imprezy niedostępny dla publiczności zgodnie z przepisami obowiązującego prawa. 



 
 

§12 
1. Wszystkie osoby uczestniczące w imprezie mają obowiązek zapoznać się, zaakceptować i przestrzegać postanowienia 

niniejszego regulaminu. Niedopełnienie tego obowiązku nie może być podstawą do ewentualnych roszczeń w stosunku 
do Organizatora. 

2. Służby Porządkowe i Informacyjne mogą wydawać własne instrukcje bezpieczeństwa oraz ppoż. zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione przez uczestników na ciele i mieniu. 
4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione bez opieki, zagubione lub skradzione na terenie 

imprezy. 
5. Organizator ma prawo wprowadzenia zmian do regulaminu, publikując każdorazowo nową wersję Regulaminu na 

stronie www.rokietnica.pl. Zmiany wchodzą w życie w dniu publikacji.  
6. Organizator ma prawo do odwołania imprezy bez wcześniejszego uprzedzenia z przyczyn, za które Organizator nie 

ponosi odpowiedzialności (np. odwołanie występów przez artystów, siła wyższa, itp.), w szczególności Organizator nie 
ponosi odpowiedzialności za odwołanie imprezy przez organy publiczne na podstawie powszechnie obowiązujących 
przepisów prawa.  

7. Spory związane z imprezą będą rozpatrywane przez Organizatora, a jego decyzje w tym zakresie będą wiążące 
i ostateczne. 

8. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym regulaminie odpowiednie zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 
9. Regulamin wchodzi w życie z dniem jego opublikowania na stronie www.rokietnica.pl.  
 

Rozdział VII 
Przepisy karne wynikające z ustawy 

§13 
1. Kto nie wykonuje polecenia porządkowego, wydanego na podstawie ustawy, regulaminu terenu lub regulaminu 

imprezy masowej przez służby porządkowe lub służby informacyjne, podlega karze ograniczenia wolności albo 
grzywny nie niższej niż 2 000 zł. 

2. Kto bez posiadania stosownych uprawnień przebywa w czasie trwania masowej imprezy w miejscu 
nieprzeznaczonym dla publiczności, podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 2 000 zł. 

3. Kto wnosi lub posiada na imprezie masowej napoje alkoholowe, podlega karze o graniczenia wolności albo 
grzywny nie niższej niż 2 000 zł. 

4. Kto wnosi lub posiada na imprezie masowej broń, w rozumieniu ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 955), wyroby pirotechniczne, materiały pożarowo niebezpieczne lub inne niebezpieczne 
przedmioty lub materiały wybuchowe, podlega grzywnie nie mniejszej niż 180 stawek dziennych, karze 
ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. 

5. Kto w czasie trwania imprezy masowej rzuca przedmiot, mogący stanowić zagrożenie dla życia, zdrowia lub 
bezpieczeństwa osób przebywających na terenie lub w obiekcie, gdzie odbywa się impreza masowa, albo w inny, 
równie niebezpieczny sposób zakłóca przebieg tej imprezy, podlega grzywnie nie mniejszej niż 120 stawek 
dziennych, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2. 

6. Kto w czasie i w miejscu trwania imprezy masowej narusza nietykalność cielesną członka służby porządkowej lub 
służby informacyjnej, podlega grzywnie nie mniejszej niż 120 stawek dziennych, karze ograniczenia wolności albo 
pozbawienia wolności do lat 2. 

7. Jeżeli sprawca, dopuszczając się czynów określonych w pkt. 5-6, używa elementu odzieży lub przedmiotu do 
zakrycia twarzy celem uniemożliwienia lub utrudnienia rozpoznania jego osoby, podlega grzywnie nie mniejszej niż 
240 stawek dziennych, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. 

 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rokietnica.pl/
http://www.rokietnica.pl/


 

Załącznik nr 1 do REGULAMINU IMPREZY MASOWEJ 
Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć 

organizowanej na terenie POLANY RUMPUCIOWEJ 
przy ul. Szkolnej i Trakt Napoleoński w Rokietnicy  

w dniu 4 września 2021 r. 
 

Rokietnica, dn. …………………… 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
Uczestnika imprezy masowej Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć,  

organizowanej w dniu 4 września 2021 r. przez Referat Organizacyjny i Promocji Urzędu Gminy Rokietnica  

zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego podczas występowania na terenie Polski wirusa SARS-CoV-2 
 
Imię i nazwisko uczestnika: 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że według swojej najlepszej wiedzy, nie jestem osobą zakażoną wirusem SARS-CoV-2 
oraz nie przebywam na kwarantannie lub pod nadzorem epidemiologicznym. 

Jestem świadoma/y obowiązku samodzielnego zaopatrzenia się w materiały ochrony osobistej oraz zobowiązuję się do ich 
używania podczas trwania Imprezy i na jej terenie. 
Zobowiązuję się do zakrywania nosa oraz ust podczas trwania wydarzenia oraz zastosowania się do wszelkich wytycznych 
bezpieczeństwa wskazanych przez Organizatora. 
 
DANE TRACKINGOWE:  

Numer telefonu (mobilnego):  

Adres zamieszkania: 

Ulica:  

Numer mieszkania:  

Kod pocztowy: 

Miejscowość: 

 
W przypadku, gdy bezpośrednio po imprezie zostanę objęty kwarantanną lub innym środkiem związanym z COVID-19, 
zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym Organizatora. Biorę na siebie pełną odpowiedzialność prawną za 
niewykonanie tego obowiązku, w szczególności za wynikłe wskutek niewykonania moich zobowiązań szkody poniesione 
przez Organizatora lub osoby trzecie. 
 
 

……………………………………...... 
podpis uczestnika 

 
 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych oraz 
Regulaminem imprezy Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć organizowanej na terenie POLANY RUMPUCIOWEJ 
przy ul. Szkolnej i Trakt Napoleoński w Rokietnicy w dniu 4 września 2021 r. 
 
 

….......................................................... 
podpis uczestnika  

 
 
 
 
 



 
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych podanych w oświadczeniu 

 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rokietnica, ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica  e-mail: 

urzad@rokietnica.pl, tel.: 61 89 60 601. 
2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych można kontaktować się z Inspektorem ochrony danych: e-mail: iod@rokietnica.pl.  
3. Kategoria przetwarzanych danych (dalej: Dane osobowe) obejmuje imię, nazwisko, nr telefonu, adres osoby 

znajdującej się na terenie imprezy masowej Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć. 
4. Dane osobowe będą przetwarzane w celu dokonania oceny ryzyka epidemiologicznego na terenie imprezy masowej 

Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć, w związku z panującym stanem epidemii COVID-19, a w konsekwencji 
zapewnienia bezpieczeństwa jej uczestnikom. 

5. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c (prawny obowiązek ciążący na Administratorze), art. 6 
ust. 1 lit. d (ochrona żywotnych interesów) oraz art. 9 ust. 2 lit. I (interes publiczny w dziedzinie zdrowia publicznego) 
RODO w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

6. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz Główny 
Inspektorat Sanitarny. 

7. Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane, ale nie 
dłużej niż przez okres 14 dni. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, jednak w przypadku ich 
niepodania, w trosce o dobro pozostałych uczestników wydarzenia oraz służb porządkowych i informacyjnych, 
organizator odmówi uczestnikowi udziału w wydarzeniu. 

9. W związku z przetwarzaniem danych osobowych ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich 
danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec takiego 
przetwarzania oraz do przenoszenia danych. 

10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (www.uodo.gov.pl).   

11. Podanie Pani/Pana danych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających z przepisów 
prawa. 

                                                                                ORGANIZATOR 
 

 

mailto:urzad@rokietnica.pl
mailto:iod@rokietnica.pl
http://www.uodo.gov.pl/


 
Załącznik nr 2 do REGULAMINU IMPREZY MASOWEJ  

Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć 
organizowanej na terenie POLANY RUMPUCIOWEJ 

przy ul. Szkolnej i Trakt Napoleoński w Rokietnicy 
w dniu 4 września 2021 r. 

 
Rokietnica, dn. 4 września 2021 r. 

 
OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO*  

dla niepełnoletniego podczas imprezy masowej Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć, organizowanej w dniu 4 
września 2021 r. przez Referat Organizacyjny i Promocji Urzędu Gminy Rokietnica zgodnie z zaleceniami Głównego 

Inspektora Sanitarnego podczas występowania na terenie Polski wirusa SARS-CoV-2 
Ja, niżej podpisana/-y  
Będąca/-y opiekunem prawnym małoletniego/małoletnich (imię i nazwisko)  
1.________________________________________________________________________  
2.________________________________________________________________________  
 
Oświadczam, że według mojej najlepszej wiedzy pozostające pod moją opieką dziecko/dzieci:  
• nie ma/mają objawów zakażenia wirusem SARS-CoV-2;  
• nie przebywa/ją na kwarantannie lub pod nadzorem epidemiologicznym;  
• nie miało/ły w ciągu ostatnich 14 dni kontaktu z osobą zakażoną koronawirusem.  
 
W przypadku, gdy bezpośrednio po imprezie dziecko/dzieci zostanie/-ną objęte kwarantanną lub innym środkiem 
związanym z COVID-19, zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym Organizatora. Biorę na siebie pełną 
odpowiedzialność prawną za niewykonanie tego obowiązku, w szczególności za wynikłe wskutek niewykonania moich 
zobowiązań szkody poniesione przez Organizatora lub osoby trzecie.  
 

.......................................................................  
Podpis rodzica/opiekuna uczestnika  

 
Ponadto oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Imprezy i akceptuję go w imieniu Małoletniego.  
Zapoznałam/em się także z informacją o przetwarzaniu moich i Małoletniego danych osobowych w celu odebrania i 
zarchiwizowania niniejszej zgody.  
 

.................................................................  
Podpis rodzica/opiekuna uczestnika  

DANE TRACKINGOWE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO*:  
Numer telefonu (mobilnego):  
Adres zamieszkania:  
Ulica:  
Numer mieszkania:  
Kod pocztowy:  
Miejscowość:  
*Niepotrzebne skreślić  
UWAGA: Dzieci, do ukończenia 12 roku życia mogą wziąć udział w koncercie tylko pod opieką osoby dorosłej.  
Jednocześnie informujemy, że każda wejściówka/opaska umożliwia wstęp na teren wydarzenia jednej osobie – opaska 
dziecka nie jest upoważnieniem wstępu dla opiekuna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych podanych w oświadczeniu 
 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rokietnica, ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica  e-mail: 

urzad@rokietnica.pl, tel.: 61 89 60 601. 
2. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych można kontaktować się z Inspektorem ochrony danych: e-mail: iod@rokietnica.pl.  
3. Kategoria przetwarzanych danych (dalej: Dane osobowe) obejmuje imię, nazwisko, nr telefonu, adres osoby 

znajdującej się na terenie imprezy masowej Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć. 
4. Dane osobowe będą przetwarzane w celu dokonania oceny ryzyka epidemiologicznego na terenie imprezy masowej 

Rokietnica zaprasza Wielkopolan na Rumpuć, w związku z panującym stanem epidemii COVID-19, a w konsekwencji 
zapewnienia bezpieczeństwa jej uczestnikom. 

5. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c (prawny obowiązek ciążący na Administratorze), art. 6 
ust. 1 lit. d (ochrona żywotnych interesów) oraz art. 9 ust. 2 lit. I (interes publiczny w dziedzinie zdrowia publicznego) 
RODO w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

6. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz Główny 
Inspektorat Sanitarny. 

7. Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane, ale nie 
dłużej niż przez okres 14 dni. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, jednak w przypadku ich 
niepodania, w trosce o dobro pozostałych uczestników wydarzenia oraz służb porządkowych i informacyjnych, 
organizator odmówi uczestnikowi udziału w wydarzeniu. 

9. W związku z przetwarzaniem danych osobowych ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich 
danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec takiego 
przetwarzania oraz do przenoszenia danych. 

10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (www.uodo.gov.pl).   

11. Podanie Pani/Pana danych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających z przepisów 
prawa. 

                                                                                
 

ORGANIZATOR 
 

mailto:urzad@rokietnica.pl
mailto:iod@rokietnica.pl
http://www.uodo.gov.pl/

